
DIÁRIO OFICIAL 61

 Assunto: Gratifi cação de Estímulo à Capacitação - GECAP 

Gratifi cação de Estímulo à Capacitação-GECAP, face ter sido publicado indevidamente. 

 Codigo: 1245541 

Assunto: Gratifi cação de Estímulo à Capacitação - GECAP

Gratifi cação de Estímulo à Capacitação-GECAP, face ter sido publicado indevidamente.

 Codigo: 1245543 

 Assunto: Gratifi cação de Estímulo à Capacitação - GECAP 

CONCEDE a Gratifi cação de Estímulo à Capacitação-GECAP, nos termos do inciso I, do artigo 43-A, 

 Codigo: 1245544 

 Assunto: Gratifi cação de Estímulo à Capacitação - GECAP 

 Nome: Silvio Henrique Filippozzi Lafi n Junior 

CONCEDE a Gratifi cação de Estímulo à Capacitação-GECAP, nos termos do inciso I, do artigo 43-A, 

 Codigo: 1245545 

 Codigo: 1245546 

     PORTARIAS 

PORTARIA Nº 474/2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO RIO GRANDE DO SUL,
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO que da área de 44.000m² de área edifi cada, 12.480m² corresponde ao prédio cen-

CONSIDERANDO

RESOLVE:
Art. 1º Criar o Grupo de Trabalho intersecretarias que terá por fi nalidade estudar acerca das possi-

Art. 2º

Parágrafo Único

Art.3º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Ofi cial do Estado. 

 Codigo: 1245299 

     SÚMULAS 

RESULTADO DE LICITAÇÃO

 Codigo: 1245292 

a partir da publicação de sua Súmula no Diário Ofi cial do Estado. 

retiva mensal de equipamento CPAP   Automático  com Máscara Confort Gel, em que é benefi ciário 

cação de sua súmula no Diário Ofi cial do Estado. 

SÃO JERÔNIMO.  OBJETO:  Visa integrar o HOSPITAL ao Sistema Único de Saúde - SUS e defi nir 

PRAZO:  12 (doze) meses, a contar da data da publicação  no Diário Ofi cial do Estado. 

Pelo presente fi ca RESCINDIDO, a contar da data da publicação da súmula deste instrumento no 
Diário Ofi cial do Estado o Contrato nº 133/2013, celebrado em 19 de Abril de 2013 e  publicado em 

citação do Departamento Hospitalar e Ambulatorial - DAHA Inf. nº 4003/2013, às fl s. 551 do processo 

até 02 de dezembro de 2014, com recursos fi nanceiros à conta da Gestão Plena, o prazo previsto 

 Codigo: 1245293 

 Codigo: 1245294 


